

Tandlæge Charlotte Lebahn ApS

Amaliegade 45, st.
1256 København K

CVR-nr. 37 55 97 76

Årsrapport for 1. juli 2019 – 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

26. november 2020

Charlotte Brøns Lebahn

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli – 30. juni	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Tandlæge Charlotte Lebahn ApS
Årsrapport 2019/20
CVR-nr. 37 55 97 76

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Tandlæge Charlotte Lebahn ApS
Amaliegade 45, st.
1256 København K

CVR-nr:	37 55 97 76
Stiftet:	22. marts 2016
Regnskabsåret:	1. juli – 30. juni

Bestyrelse

Christian Vinkler, formand

Direktion

Charlotte Brøns Lebahn

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. november 2020

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020 udviser et resultat på -14.095 kr., sammenlignet med 23.567 kr. i 2018/19. Virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 33.513 kr., sammenlignet med 155.608 kr. pr. 30. juni 2019.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været nogen væsentlige begivenheder efter regnskabsafslutningen.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Resultatopgørelse

kr.	Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste		1.485.535	1.654.147
Personaleomkostninger	2	-1.074.412	-1.188.468
Af- og nedskrivninger		-377.147	-375.730
Resultat før finansielle poster		33.976	89.949
Finansielle omkostninger		-47.341	-57.301
Resultat før skat		-13.365	32.648
Skat af årets resultat	3	-730	-9.081
Årets resultat		<u>-14.095</u>	<u>23.567</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		-14.095	-84.433
		<u>-14.095</u>	<u>23.567</u>

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Balance

kr.	Note	30/6 2020	30/6 2019
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		<u>142.710</u>	<u>332.990</u>
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmateriel og inventar		178.450	328.390
Indretning af lejede lokaler		<u>46.360</u>	<u>62.031</u>
		<u>224.810</u>	<u>390.421</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>66.009</u>	<u>66.009</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>433.529</u>	<u>789.420</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.206	177.962
Andre tilgodehavender		237.466	8.619
Udskudt skatteaktiv		<u>80.148</u>	<u>51.992</u>
		<u>501.820</u>	<u>238.573</u>
Likvide beholdninger		<u>272.250</u>	<u>519.069</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>774.070</u>	<u>757.642</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.207.599</u>	<u>1.547.062</u>

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Balance

kr.	Note	30/6 2020	30/6 2019
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført resultat		-16.487	-2.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital i alt		<u>33.513</u>	<u>155.608</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		<u>674.585</u>	<u>959.210</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		273.120	244.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.916	26.679
Selskabsskat		12.808	66.097
Anden gæld		<u>169.657</u>	<u>94.639</u>
		<u>499.501</u>	<u>432.244</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.174.086</u>	<u>1.391.454</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.207.599</u>	<u>1.547.062</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	5		

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tandlæge Charlotte Lebahn ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv. til selskabets medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Goodwill afskrives lineært over den forventede brugstid på baggrund af ledelsens erfaring. Afskrivningsperioden er 5 år.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Indretning af lejede lokaler	3-5 år
Driftsmateriel og inventar	3-5 år

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med rentekomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivning.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

kr.	2019/20	2018/19		
2 Personaleomkostninger				
Lønninger	829.970	1.009.086		
Pensionsforsikringer	146.137	29.604		
Andre personaleomkostninger	98.305	149.778		
	<u>1.074.412</u>	<u>1.188.468</u>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	28.886	31.328		
Årets udskudte skat	-28.156	-22.247		
	<u>730</u>	<u>9.081</u>		
4 Egenkapital				
kr.	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-2.392	108.000	155.608
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-14.095</u>	<u>0</u>	<u>-14.095</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u>50.000</u>	<u>-16.487</u>	<u>0</u>	<u>33.513</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejemål vedrørende kontorlokaler.

Eventualforpligtelsen udgør 67.300 kr.